Regnskab 2023/2024

Indestdende i bank 16.9.2023

Indteegter
Kontingent m.v
Matchfee
Renter

| alt

Udgifter

Runde fgdselsdage
Bestyrelsesmgder
Preemier

Udgifter arrangementer
Diverse

Udgifter ialt

Overskud

Nyt indestdende p. 15. september

Regnskab
2023/2024
10.209,94

14.250,00
1.000,00
57,97
15.307,97

1.000,00
60,00
7.461,00
6.347,85
400,00

15.268,85

39,12 -

10.249,06

Budget
2023/2024

10.209,94

13.750,00

1.000,00

14.750,00

1.700,00

1.000,00

9.000,00

6.500,00

18.200,00

3.450,00

6.759,94

Budget-
opfelgning

500,00
57,97
557,97

- 700,00
- 940,00
1.539,00
- 152,15

2.931,15

Kolonnen Budget viser det godkendte budget fra generealforsamlingen sidste ar .
Kolonnen budgetopfalgning viser forskellen mellem de budgetterede og de faktiske belgb.
P& indtaegtssiden kan ses, at vi har haft to flere betalende medlemmer end budgetteret

og at vi far renter pa vores indstaende.
Pa udgiftsiden ses, at den tildelte ramme ikke er anvendt .
P& denne baggrund foreslar bestyrelsen at rammebudgettet fastholdes

og at kontingentet for naeste saeson fastholdes pa 250 kr. pr medlem.

Mere i indteegt

"Sparede
udgifter

Bankindestaende
16.9.2024
Indteegter

55 medlemmer
Turfer/morgenfruer

Indtaegter

Runde fgdselsdage
Bestyrelsesmgder
Preemier

Udgifter arrangementer
Udgifter

Underskud

Bankindestaende

Budget
24/2025
10.249,06

13.750,00
1.000,00
14.750,00
1.700,00
1.000,00
9.000,00
6.500,00
18.200,00

- 3.450,00

6.799,06

Der er ikke budgetteret med renter,

da de er ubetydelige

Af budgettet fremar at vi kan fastholde
aktiviteterne pa niveau med saeson 2024



